SCRIPTA

Numéro Scripta : 6322

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Osbert, Rouen, Saint-Lô (prieur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1152

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Hugues, archevêque de Rouen, confirmant la donation de Bréauté par Guillaume de Roumare.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XII, p. 301.
- b. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 123, p. 417.

Texte établi d'après a

Hugo Dei gratia Rotomagensis archiepiscopus carissimis filiis Osberto priori et conventui S. Laudi Rothomagensis in perpetuum. Noverint tam presentes quam futuri quod feodum unius militis quod Guillelmus de Roumara tenebat de ecclesia vestra Sancti Laudi apud Brealtel clamavit quietum Deo et ecclesie S. Laudi per manum nostram et posuit donum super altare ecclesie vestre. Quod etiam feodum reddebat ei per annum XXti solidos pro custodia castelli sui quam debebat unoquoque anno per mensem et XXti sol. de consueto auxilio quod etiam rogatu et petitione ipsius Guillelmi vobis confirmamus et ne ullatenus violari possit presentis nostri sigilli auctoritate communimus.

Actum est hoc Rothomagi anno ab incarnatione m°. c°. LII°. principante in Normannia duce Henrico.

Ego Hugo Rothomagensis archiepiscopus subscripsi.

Ego Gaufridus Rothomag. ecclesie decanus SS.

Ego Osmundus archidiaconus SS.

Ego Radulfus thesaurarius SS.

Ego Guillelmus cantor SS.